
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Ալֆա-Էտալոն ՍՊԸ-ն ՏԿԵՆ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/26 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

1 Mikrotik Mikrotik CRS326-24G-2S+RM Mikrotik Mikrotik Cloud Smart Switch
326-24G-2S+RM is SwOS powered 24
port Gigabit Ethernet switch with two

SFP+ ports in 1U rackmount
Պրոցեսոր-98DX3236 800 Մհց 1

միջուկ Ճարտարապետություն - ARM
(32 բիթ) ՌԱՄ - 512 ՄԲ DDR3 RAM

ՌՈՄ - 16 ՄԲ ՖԼԵՇ Ցանցային
ինտերֆեյս-24x 10/100/1000

Ethernet 2x SFP+ (10G)ներառյալ
համադրելի SFP+ 10GB MultiMode

օպ. մանրաթելային մոդուլներ)
Օպերացիոն համակարգ - RouterOS

level 5 / SwitchOS (dual boot)
Հոսանքի մատակարարում մուտքի



մոտ-10-30Վ (DC Jack); 10-30 Վ
(պասիվ պոյ) DC մուտքագրման

համարը - 2 (DC Jack, PoE-in)
Հզորության առավելագույն

սպառում - 21 Վ Սերիալային պորտ -
1x RJ45 Դիմային - 443 x 144 x 44 մմ

Ամբիենտ գործողության
ջերմաստիճան - -40.. +60°
(ստուգված), CE, EAC, ROHS

սերտեֆիկացում։ Մատակարի
կողմից ներկայացվի MAF

սերտեֆիկատ։ Ապրանքները `
չօգտագործված, փաթեթավորմամբ:

• Ապրանքների տեղափոխումը և
բեռնաթափումը իրականացնում է
մատակարարը՝ իր հաշվին և իր

միջոցներով: Երաշխիքային
ժամկետը 1 տարի։
CRS326-24G-2S+RM







 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ООО Алфа Эталон в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՏԿԵՆ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/26 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики

1
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